
610 610EMöckmühl Brandhölzle - Bhf. - Kreiskrankenhaus - Bhf. - Brandhölzle

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  F   F  S  S  S  F  S  S  S  F  F  S  S  F  S  S  

Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Fahrt 1 2 202 5 204 4 9 7 207 12 14 13 211 212 21 22 223 31 26 33

Möckmühl Brandhölzle ab  6:21  6:06  7:02  7:10  7:45  8:15  8:41 11:02 12:05
 - Vorstädtle  6:22  6:07  7:03  7:11  7:46  8:16  8:42 11:03 12:06
 - Lehlestr.  6:23  6:08  7:04  7:12  7:47  8:17  8:43 11:04 Z
 - Schubertstr.  6:24  6:09  7:05  7:13  7:48  8:18  8:44 11:05 Z
 - Schulzentrum  6:25  6:10  7:06  7:14  7:49  8:19  8:45 11:06 12:07
 - Im Haag  6:27  6:12  7:08  7:16  7:51  8:21  8:47 11:08
 - Grundschule  6:28  6:13  7:09  7:17  7:52  8:22  8:48 11:09
 - Bahnhof an  6:29  6:14  7:10  7:18  7:53  8:23  8:49 Z
   Zug aus Ri. Heilbronn an 5:34 6:01 8:05 8:15 10:15 11:05 12:15
   Zug aus Ri. Würzburg an 5:40 6:21 6:44 7:43 7:43 7:43 7:43 10:43 10:43 11:43
Möckmühl Bahnhof ab  5:51  6:29  6:59  7:55  8:04  8:04  8:10  8:34 10:54 Z 11:06 11:54 12:18
 - Grundschule  5:52  6:30  7:00  7:56  8:05  8:05  8:11  8:35 10:55 Z 11:07 11:55 12:19
 - Hölderlinstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z (12:21
 - Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z (12:22
 - Kreiskrankenhaus  5:54  6:32  7:02  7:58 Z  8:07  8:13 Z Z 11:11 11:09 Z 12:23
 - Im Schlot  5:55  6:33  7:03  7:59 Z  8:08  8:14 Z Z 11:12 11:10 Z 12:24
 - Seniorenresidenz  5:56  6:34  7:04  8:00 Z  8:09  8:15 Z Z 11:13 11:11 Z 12:25
 - Kreiskrankenhaus  5:56  6:34  7:04  8:00 Z  8:09  8:15 Z Z 11:13 11:11 Z 12:25
 - Kindergarten Z  6:35  7:05  8:01 Z  8:10  8:16 Z Z 11:14 Z Z 12:26
 - Hölderlinstr. Z  6:36  7:06  8:02 Z  8:11  8:17 Z Z 11:15 Z Z 12:27
 - Bahnhof an  5:58  6:38  7:08  8:04 Z  8:13  8:19 Z Z 11:17 11:13 Z 12:29
   Zug in Ri. Heilbronn ab 6:29 7:15 7:15 8:17 8:17 8:43 11:43 12:43
   Zug in Ri. Würzburg ab 6:01 8:15 8:15 9:15 11:15 13:14
Möckmühl Bahnhof ab Z Z Z Z
 - Grundschule Z Z Z Z
 - Im Haag  8:06  8:36 10:56 11:56
 - Vorstädtle Z Z Z 11:57
 - Lehlestr. Z Z Z 11:58
 - Schubertstr. Z Z Z 11:59
 - Schulzentrum Z Z Z 12:00
 - Brandhölzle  8:09  8:39 10:59 12:02

Montag-Freitag
Hinweise  F  S  F  S  F  S  S  F  S  F  F  F  S  S  S  S  S  F  F  S

Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Fahrt 235 37 236 39 237 40 41 239 44 241 242 243 45 46 47 49 50 245 246 53

Möckmühl Brandhölzle ab 12:37 13:01 13:28 13:44 14:15 14:50 15:11
 - Vorstädtle 12:38 13:02 13:29 13:45 14:16 14:51 15:12
 - Lehlestr. 12:39 13:03 13:30 13:46 14:17 14:52 15:13
 - Schubertstr. 12:40 13:04 13:31 13:47 14:18 14:53 15:14
 - Schulzentrum 12:41 13:05 13:32 13:48 14:19 14:43 14:54 15:15
 - Im Haag 12:43 13:07 13:34 13:50 14:21 14:45 14:56 15:17
 - Grundschule 12:44 13:08 13:35 13:51 14:22 14:46 14:57 15:18
 - Bahnhof an 12:45 13:09 13:36 13:52 14:23 Z 14:58 15:19
   Zug aus Ri. Heilbronn an 13:14 13:14 14:15 14:15 15:15
   Zug aus Ri. Würzburg an 12:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43
Möckmühl Bahnhof ab 12:30 12:44 12:53 13:06 13:11 13:18 13:36 13:45 14:03 14:08 14:44 Z 15:04 15:40
 - Grundschule 12:31 12:45 12:54 13:07 13:12 13:19 13:37 13:46 14:04 14:09 14:45 Z 15:05 15:41
 - Hölderlinstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kreiskrankenhaus Z 12:47 Z 13:09 13:14 Z 13:39 13:48 14:06 Z Z 14:48 Z 15:43
 - Im Schlot Z 12:48 Z 13:10 13:15 Z 13:40 13:49 14:07 Z Z 14:49 Z 15:44
 - Seniorenresidenz Z 12:49 Z 13:11 13:16 Z 13:41 13:50 14:08 Z Z 14:50 Z 15:45
 - Kreiskrankenhaus Z 12:49 Z 13:11 13:16 Z 13:41 13:50 14:08 Z Z 14:50 Z 15:45
 - Kindergarten Z 12:50 Z 13:12 13:17 Z 13:42 Z 14:09 Z Z 14:51 Z 15:46
 - Hölderlinstr. Z 12:51 Z 13:13 13:18 Z 13:43 Z 14:10 Z Z 14:52 Z 15:47
 - Bahnhof an Z 12:53 Z 13:15 13:20 Z 13:45 13:52 14:12 Z Z 14:54 Z 15:49
   Zug in Ri. Heilbronn ab 13:43 13:43 14:43
   Zug in Ri. Würzburg ab 13:14 14:15 14:15 15:15
Möckmühl Bahnhof ab Z Z 13:20 Z Z Z Z
 - Grundschule Z Z 13:21 Z Z Z Z
 - Im Haag 12:32 12:55 13:22 13:20 14:10 14:46 15:06
 - Vorstädtle Z Z Z Z Z Z Z
 - Lehlestr. Z Z Z 13:21 Z Z Z
 - Schubertstr. Z Z Z Z Z Z Z
 - Schulzentrum Z 12:57 Z Z Z 14:48 Z
 - Brandhölzle 12:35 12:59 13:25 13:24 14:13 14:50 15:09

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

610 610EMöckmühl Brandhölzle - Bhf. - Kreiskrankenhaus - Bhf. - Brandhölzle

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  F   F  S  S  S  F  S  S  S  F  F  S  S  F  S  S  

Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Fahrt 1 2 202 5 204 4 9 7 207 12 14 13 211 212 21 22 223 31 26 33

Möckmühl Brandhölzle ab  6:21  6:06  7:02  7:10  7:45  8:15  8:41 11:02 12:05
 - Vorstädtle  6:22  6:07  7:03  7:11  7:46  8:16  8:42 11:03 12:06
 - Lehlestr.  6:23  6:08  7:04  7:12  7:47  8:17  8:43 11:04 Z
 - Schubertstr.  6:24  6:09  7:05  7:13  7:48  8:18  8:44 11:05 Z
 - Schulzentrum  6:25  6:10  7:06  7:14  7:49  8:19  8:45 11:06 12:07
 - Im Haag  6:27  6:12  7:08  7:16  7:51  8:21  8:47 11:08
 - Grundschule  6:28  6:13  7:09  7:17  7:52  8:22  8:48 11:09
 - Bahnhof an  6:29  6:14  7:10  7:18  7:53  8:23  8:49 Z
   Zug aus Ri. Heilbronn an 5:34 6:01 8:05 8:15 10:15 11:05 12:15
   Zug aus Ri. Würzburg an 5:40 6:21 6:44 7:43 7:43 7:43 7:43 10:43 10:43 11:43
Möckmühl Bahnhof ab  5:51  6:29  6:59  7:55  8:04  8:04  8:10  8:34 10:54 Z 11:06 11:54 12:18
 - Grundschule  5:52  6:30  7:00  7:56  8:05  8:05  8:11  8:35 10:55 Z 11:07 11:55 12:19
 - Hölderlinstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z (12:21
 - Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z (12:22
 - Kreiskrankenhaus  5:54  6:32  7:02  7:58 Z  8:07  8:13 Z Z 11:11 11:09 Z 12:23
 - Im Schlot  5:55  6:33  7:03  7:59 Z  8:08  8:14 Z Z 11:12 11:10 Z 12:24
 - Seniorenresidenz  5:56  6:34  7:04  8:00 Z  8:09  8:15 Z Z 11:13 11:11 Z 12:25
 - Kreiskrankenhaus  5:56  6:34  7:04  8:00 Z  8:09  8:15 Z Z 11:13 11:11 Z 12:25
 - Kindergarten Z  6:35  7:05  8:01 Z  8:10  8:16 Z Z 11:14 Z Z 12:26
 - Hölderlinstr. Z  6:36  7:06  8:02 Z  8:11  8:17 Z Z 11:15 Z Z 12:27
 - Bahnhof an  5:58  6:38  7:08  8:04 Z  8:13  8:19 Z Z 11:17 11:13 Z 12:29
   Zug in Ri. Heilbronn ab 6:29 7:15 7:15 8:17 8:17 8:43 11:43 12:43
   Zug in Ri. Würzburg ab 6:01 8:15 8:15 9:15 11:15 13:14
Möckmühl Bahnhof ab Z Z Z Z
 - Grundschule Z Z Z Z
 - Im Haag  8:06  8:36 10:56 11:56
 - Vorstädtle Z Z Z 11:57
 - Lehlestr. Z Z Z 11:58
 - Schubertstr. Z Z Z 11:59
 - Schulzentrum Z Z Z 12:00
 - Brandhölzle  8:09  8:39 10:59 12:02

Montag-Freitag
Hinweise  F  S  F  S  F  S  S  F  S  F  F  F  S  S  S  S  S  F  F  S

Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Fahrt 235 37 236 39 237 40 41 239 44 241 242 243 45 46 47 49 50 245 246 53

Möckmühl Brandhölzle ab 12:37 13:01 13:28 13:44 14:15 14:50 15:11
 - Vorstädtle 12:38 13:02 13:29 13:45 14:16 14:51 15:12
 - Lehlestr. 12:39 13:03 13:30 13:46 14:17 14:52 15:13
 - Schubertstr. 12:40 13:04 13:31 13:47 14:18 14:53 15:14
 - Schulzentrum 12:41 13:05 13:32 13:48 14:19 14:43 14:54 15:15
 - Im Haag 12:43 13:07 13:34 13:50 14:21 14:45 14:56 15:17
 - Grundschule 12:44 13:08 13:35 13:51 14:22 14:46 14:57 15:18
 - Bahnhof an 12:45 13:09 13:36 13:52 14:23 Z 14:58 15:19
   Zug aus Ri. Heilbronn an 13:14 13:14 14:15 14:15 15:15
   Zug aus Ri. Würzburg an 12:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43
Möckmühl Bahnhof ab 12:30 12:44 12:53 13:06 13:11 13:18 13:36 13:45 14:03 14:08 14:44 Z 15:04 15:40
 - Grundschule 12:31 12:45 12:54 13:07 13:12 13:19 13:37 13:46 14:04 14:09 14:45 Z 15:05 15:41
 - Hölderlinstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kreiskrankenhaus Z 12:47 Z 13:09 13:14 Z 13:39 13:48 14:06 Z Z 14:48 Z 15:43
 - Im Schlot Z 12:48 Z 13:10 13:15 Z 13:40 13:49 14:07 Z Z 14:49 Z 15:44
 - Seniorenresidenz Z 12:49 Z 13:11 13:16 Z 13:41 13:50 14:08 Z Z 14:50 Z 15:45
 - Kreiskrankenhaus Z 12:49 Z 13:11 13:16 Z 13:41 13:50 14:08 Z Z 14:50 Z 15:45
 - Kindergarten Z 12:50 Z 13:12 13:17 Z 13:42 Z 14:09 Z Z 14:51 Z 15:46
 - Hölderlinstr. Z 12:51 Z 13:13 13:18 Z 13:43 Z 14:10 Z Z 14:52 Z 15:47
 - Bahnhof an Z 12:53 Z 13:15 13:20 Z 13:45 13:52 14:12 Z Z 14:54 Z 15:49
   Zug in Ri. Heilbronn ab 13:43 13:43 14:43
   Zug in Ri. Würzburg ab 13:14 14:15 14:15 15:15
Möckmühl Bahnhof ab Z Z 13:20 Z Z Z Z
 - Grundschule Z Z 13:21 Z Z Z Z
 - Im Haag 12:32 12:55 13:22 13:20 14:10 14:46 15:06
 - Vorstädtle Z Z Z Z Z Z Z
 - Lehlestr. Z Z Z 13:21 Z Z Z
 - Schubertstr. Z Z Z Z Z Z Z
 - Schulzentrum Z 12:57 Z Z Z 14:48 Z
 - Brandhölzle 12:35 12:59 13:25 13:24 14:13 14:50 15:09

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



610 610EMöckmühl Brandhölzle - Bhf. - Kreiskrankenhaus - Bhf. - Brandhölzle

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  F  S  S  F  S  S  S  F  F  F          

Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Fahrt 251 55 57 261 59 60 61 265 268 269 73 74 75 317 329 359 429 451 461

Möckmühl Brandhölzle ab 17:25 18:04 18:56
 - Vorstädtle 17:26 18:05 18:57
 - Lehlestr. 17:27 18:06 18:58
 - Schubertstr. 17:28 18:07 18:59
 - Schulzentrum 16:27 17:29 18:08 19:00
 - Im Haag 16:29 17:31 18:10 19:02
 - Grundschule 16:30 17:32 18:11 19:03
 - Bahnhof an 16:31 17:33 18:12 19:04
   Zug aus Ri. Heilbronn an 16:15 16:15 17:15 18:15 7:15 9:15 13:15 15:15
   Zug aus Ri. Würzburg an 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 7:43 8:43 12:43 9:43 14:43 17:43
Möckmühl Bahnhof ab 16:06 16:25 16:31 17:06 17:20 17:34 17:57 18:13 18:50 19:06  7:48  9:30 13:42 10:02 15:20 18:00
 - Grundschule 16:07 16:26 16:32 17:07 17:21 17:35 17:58 18:14 18:51 19:07  7:49  9:31 13:43 10:03 15:21 18:01
 - Hölderlinstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kreiskrankenhaus 16:09 Z 16:34 17:09 Z 17:37 Z 18:16 Z 19:09  7:51  9:33 13:45 10:05 15:23 18:03
 - Im Schlot 16:10 Z 16:35 17:10 Z 17:38 Z 18:17 Z 19:10  7:52  9:34 13:46 10:06 15:24 18:04
 - Seniorenresidenz 16:11 Z 16:36 17:11 Z 17:39 Z 18:18 Z 19:11  7:53  9:35 13:47 10:07 15:25 18:05
 - Kreiskrankenhaus 16:11 Z 16:36 17:11 Z 17:39 Z 18:18 Z 19:11  7:53  9:35 13:47 10:07 15:25 18:05
 - Kindergarten Z Z 16:37 Z Z 17:40 Z Z Z Z  7:54  9:36 Z 10:08 15:26 18:06
 - Hölderlinstr. Z Z 16:38 Z Z 17:41 Z Z Z Z  7:55  9:37 Z 10:09 15:27 18:07
 - Bahnhof an 16:13 Z 16:40 17:13 Z 17:43 Z 18:20 Z 19:13  7:57  9:39 13:49 10:11 15:29 18:09
   Zug in Ri. Heilbronn ab 16:43 18:43 19:43 8:43 9:43 14:43 10:43 15:43 18:43
   Zug in Ri. Würzburg ab 16:15 17:15 19:15 10:15 18:15
Möckmühl Bahnhof ab Z Z Z Z
 - Grundschule Z Z Z Z
 - Im Haag 16:27 17:22 17:59 18:52
 - Vorstädtle 16:28 Z Z Z
 - Lehlestr. 16:29 Z Z Z
 - Schubertstr. 16:30 Z Z Z
 - Schulzentrum 16:31 Z Z Z
 - Brandhölzle 16:33 17:25 18:02 18:55

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen

610 610EMöckmühl Brandhölzle - Bhf. - Kreiskrankenhaus - Bhf. - Brandhölzle

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  F  S  S  F  S  S  S  F  F  F          

Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Fahrt 251 55 57 261 59 60 61 265 268 269 73 74 75 317 329 359 429 451 461

Möckmühl Brandhölzle ab 17:25 18:04 18:56
 - Vorstädtle 17:26 18:05 18:57
 - Lehlestr. 17:27 18:06 18:58
 - Schubertstr. 17:28 18:07 18:59
 - Schulzentrum 16:27 17:29 18:08 19:00
 - Im Haag 16:29 17:31 18:10 19:02
 - Grundschule 16:30 17:32 18:11 19:03
 - Bahnhof an 16:31 17:33 18:12 19:04
   Zug aus Ri. Heilbronn an 16:15 16:15 17:15 18:15 7:15 9:15 13:15 15:15
   Zug aus Ri. Würzburg an 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 7:43 8:43 12:43 9:43 14:43 17:43
Möckmühl Bahnhof ab 16:06 16:25 16:31 17:06 17:20 17:34 17:57 18:13 18:50 19:06  7:48  9:30 13:42 10:02 15:20 18:00
 - Grundschule 16:07 16:26 16:32 17:07 17:21 17:35 17:58 18:14 18:51 19:07  7:49  9:31 13:43 10:03 15:21 18:01
 - Hölderlinstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kreiskrankenhaus 16:09 Z 16:34 17:09 Z 17:37 Z 18:16 Z 19:09  7:51  9:33 13:45 10:05 15:23 18:03
 - Im Schlot 16:10 Z 16:35 17:10 Z 17:38 Z 18:17 Z 19:10  7:52  9:34 13:46 10:06 15:24 18:04
 - Seniorenresidenz 16:11 Z 16:36 17:11 Z 17:39 Z 18:18 Z 19:11  7:53  9:35 13:47 10:07 15:25 18:05
 - Kreiskrankenhaus 16:11 Z 16:36 17:11 Z 17:39 Z 18:18 Z 19:11  7:53  9:35 13:47 10:07 15:25 18:05
 - Kindergarten Z Z 16:37 Z Z 17:40 Z Z Z Z  7:54  9:36 Z 10:08 15:26 18:06
 - Hölderlinstr. Z Z 16:38 Z Z 17:41 Z Z Z Z  7:55  9:37 Z 10:09 15:27 18:07
 - Bahnhof an 16:13 Z 16:40 17:13 Z 17:43 Z 18:20 Z 19:13  7:57  9:39 13:49 10:11 15:29 18:09
   Zug in Ri. Heilbronn ab 16:43 18:43 19:43 8:43 9:43 14:43 10:43 15:43 18:43
   Zug in Ri. Würzburg ab 16:15 17:15 19:15 10:15 18:15
Möckmühl Bahnhof ab Z Z Z Z
 - Grundschule Z Z Z Z
 - Im Haag 16:27 17:22 17:59 18:52
 - Vorstädtle 16:28 Z Z Z
 - Lehlestr. 16:29 Z Z Z
 - Schubertstr. 16:30 Z Z Z
 - Schulzentrum 16:31 Z Z Z
 - Brandhölzle 16:33 17:25 18:02 18:55

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen


